
Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 AMODEO M. - Yamaha 15:35.705
Tempo Gara

1 1:35.776 17:48:54.661

2 1:33.467 17:50:28.128

3 1:33.423 17:52:01.551

4 1:34.307 17:53:35.858

5 1:33.389 17:55:09.247

6 1:33.155 17:56:42.402

7 1:32.235 17:58:14.637

8 1:32.524 17:59:47.161

9 1:32.863 18:01:20.024

10 1:34.631 18:02:54.655

 Po. 2 - # 42 ROMANO C. - Suzuki + 02.876
Diff. Primo

1 1:36.892 17:48:56.229

2 1:33.567 17:50:29.796

3 1:33.046 17:52:02.842

4 1:33.630 17:53:36.472

5 1:32.903 17:55:09.375

6 1:33.539 17:56:42.914

7 1:33.258 17:58:16.172

8 1:32.695 17:59:48.867

9 1:33.949 18:01:22.816

10 1:34.715 18:02:57.531

 Po. 3 - # 19 MEDIZZA M. - Honda + 04.330
Diff. Primo

1 1:35.468 17:48:54.423

2 1:33.415 17:50:27.838

3 1:33.498 17:52:01.336

4 1:33.677 17:53:35.013

5 1:33.596 17:55:08.609

6 1:33.608 17:56:42.217

7 1:33.695 17:58:15.912

8 1:32.668 17:59:48.580

9 1:34.248 18:01:22.828

10 1:36.157 18:02:58.985

 Po. 4 - # 101 NEGRI K. - Honda + 06.230
Diff. Primo

1 1:36.282 17:48:55.411

2 1:33.386 17:50:28.797

3 1:33.394 17:52:02.191

4 1:34.660 17:53:36.851

5 1:33.382 17:55:10.233

6 1:33.607 17:56:43.840

7 1:33.734 17:58:17.574

8 1:35.412 17:59:52.986

9 1:34.075 18:01:27.061

10 1:33.824 18:03:00.885

 Po. 5 - # 822 LODIGIANI R. - SWM + 07.399
Diff. Primo

1 1:37.353 17:48:56.695

2 1:33.843 17:50:30.538

3 1:33.403 17:52:03.941

4 1:33.229 17:53:37.170

5 1:33.413 17:55:10.583

6 1:33.563 17:56:44.146

7 1:33.672 17:58:17.818

8 1:35.668 17:59:53.486

9 1:34.266 18:01:27.752

10 1:34.302 18:03:02.054

 Po. 6 - # 15 PAOLONI A. - Husqvarna + 20.741
Diff. Primo

1 1:38.095 17:48:57.713

2 1:34.869 17:50:32.582

3 1:34.885 17:52:07.467

4 1:35.237 17:53:42.704

5 1:35.029 17:55:17.733

6 1:35.409 17:56:53.142

7 1:35.271 17:58:28.413

8 1:35.295 18:00:03.708

9 1:35.413 18:01:39.121

10 1:36.275 18:03:15.396

 Po. 7 - # 36 UKOTA M. - Honda + 27.934
Diff. Primo

1 1:40.328 17:49:00.198

2 1:36.810 17:50:37.008

3 1:35.841 17:52:12.849

4 1:35.900 17:53:48.749

5 1:35.533 17:55:24.282

6 1:35.568 17:56:59.850

7 1:35.760 17:58:35.610

8 1:35.668 18:00:11.278

9 1:35.637 18:01:46.915

10 1:35.674 18:03:22.589

 Po. 8 - # 931 PARRINI T. - Suzuki + 32.053
Diff. Primo

1 1:40.990 17:49:01.351

2 1:36.713 17:50:38.064

3 1:35.927 17:52:13.991

4 1:35.610 17:53:49.601

5 1:35.991 17:55:25.592

6 1:36.333 17:57:01.925

7 1:35.401 17:58:37.326

8 1:36.002 18:00:13.328

9 1:35.515 18:01:48.843

10 1:37.865 18:03:26.708

 Po. 9 - # 119 GAZZARRI F. - Honda + 40.351
Diff. Primo

1 1:39.990 17:49:00.097

2 1:36.592 17:50:36.689

3 1:35.957 17:52:12.646

4 1:36.057 17:53:48.703

5 1:35.449 17:55:24.152

6 1:35.606 17:56:59.758

7 1:36.202 17:58:35.960

8 1:37.941 18:00:13.901

9 1:38.319 18:01:52.220

10 1:42.786 18:03:35.006

 Po. 10 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda + 42.986
Diff. Primo

1 1:41.743 17:49:01.766

2 1:37.673 17:50:39.439

3 1:36.830 17:52:16.269

4 1:36.422 17:53:52.691

5 1:36.489 17:55:29.180

6 1:36.763 17:57:05.943

7 1:36.707 17:58:42.650

8 1:37.709 18:00:20.359

9 1:38.081 18:01:58.440

10 1:39.201 18:03:37.641

Fastest lap: 1:32.235 
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Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 4 CATALLO A. - TM + 48.011
Diff. Primo

1 1:44.607 17:49:04.972

2 1:39.094 17:50:44.066

3 1:37.020 17:52:21.086

4 1:37.433 17:53:58.519

5 1:38.356 17:55:36.875

6 1:37.393 17:57:14.268

7 1:37.333 17:58:51.601

8 1:37.297 18:00:28.898

9 1:36.909 18:02:05.807

10 1:36.859 18:03:42.666

 Po. 12 - # 276 POLACCO M. - KTM + 50.222
Diff. Primo

1 1:43.017 17:49:03.640

2 1:38.105 17:50:41.745

3 1:37.632 17:52:19.377

4 1:36.980 17:53:56.357

5 1:39.274 17:55:35.631

6 1:37.446 17:57:13.077

7 1:37.642 17:58:50.719

8 1:38.099 18:00:28.818

9 1:37.776 18:02:06.594

10 1:38.283 18:03:44.877

 Po. 13 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki + 55.866
Diff. Primo

1 1:42.869 17:49:03.482

2 1:40.010 17:50:43.492

3 1:36.906 17:52:20.398

4 1:37.407 17:53:57.805

5 1:41.034 17:55:38.839

6 1:38.419 17:57:17.258

7 1:38.543 17:58:55.801

8 1:38.558 18:00:34.359

9 1:38.681 18:02:13.040

10 1:37.481 18:03:50.521

 Po. 14 - # 10 TISO O. - KTM + 56.114
Diff. Primo

1 1:45.956 17:49:06.428

2 1:40.364 17:50:46.792

3 1:37.820 17:52:24.612

4 1:37.872 17:54:02.484

5 1:40.045 17:55:42.529

6 1:37.972 17:57:20.501

7 1:37.544 17:58:58.045

8 1:38.195 18:00:36.240

9 1:36.992 18:02:13.232

10 1:37.537 18:03:50.769

 Po. 15 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda + 1:02.005
Diff. Primo

1 1:45.566 17:49:06.316

2 1:39.798 17:50:46.114

3 1:38.154 17:52:24.268

4 1:37.888 17:54:02.156

5 1:39.675 17:55:41.831

6 1:38.429 17:57:20.260

7 1:37.619 17:58:57.879

8 1:40.445 18:00:38.324

9 1:38.891 18:02:17.215

10 1:39.445 18:03:56.660

 Po. 16 - # 34 IPPOLITO A. - Honda + 1:03.417
Diff. Primo

1 1:50.050 17:49:10.937

2 1:40.574 17:50:51.511

3 1:38.184 17:52:29.695

4 1:39.140 17:54:08.835

5 1:41.065 17:55:49.900

6 1:38.479 17:57:28.379

7 1:37.247 17:59:05.626

8 1:37.593 18:00:43.219

9 1:37.043 18:02:20.262

10 1:37.810 18:03:58.072

 Po. 17 - # 5 PIRRI R. - Yamaha + 1:03.503
Diff. Primo

1 1:53.942 17:49:14.391

2 1:42.598 17:50:56.989

3 1:37.664 17:52:34.653

4 1:39.852 17:54:14.505

5 1:36.878 17:55:51.383

6 1:38.989 17:57:30.372

7 1:37.349 17:59:07.721

8 1:35.819 18:00:43.540

9 1:37.056 18:02:20.596

10 1:37.562 18:03:58.158

 Po. 18 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 1:11.493
Diff. Primo

1 1:50.177 17:49:11.040

2 1:41.712 17:50:52.752

3 1:39.874 17:52:32.626

4 1:39.001 17:54:11.627

5 1:39.402 17:55:51.029

6 1:38.909 17:57:29.938

7 1:37.656 17:59:07.594

8 1:39.917 18:00:47.511

9 1:38.977 18:02:26.488

10 1:39.660 18:04:06.148

 Po. 19 - # 434 BOUFARIHA M. - TM + 1:13.366
Diff. Primo

1 1:46.938 17:49:07.842

2 1:42.077 17:50:49.919

3 1:39.517 17:52:29.436

4 1:39.029 17:54:08.465

5 1:41.136 17:55:49.601

6 1:41.734 17:57:31.335

7 1:39.067 17:59:10.402

8 1:38.631 18:00:49.033

9 1:39.086 18:02:28.119

10 1:39.902 18:04:08.021

 Po. 20 - # 57 TIBERI G. - Honda + 1:16.369
Diff. Primo

1 1:38.367 17:48:58.650

2 1:58.945 17:50:57.595

3 1:37.488 17:52:35.083

4 1:36.640 17:54:11.723

5 1:39.374 17:55:51.097

6 1:50.501 17:57:41.598

7 1:36.963 17:59:18.561

8 1:36.973 18:00:55.534

9 1:36.444 18:02:31.978

10 1:39.046 18:04:11.024

Fastest lap: 1:32.235 
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Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 195 CALAMITA M. - Honda + 1:17.055
Diff. Primo

1 1:51.164 17:49:12.150

2 1:43.354 17:50:55.504

3 1:40.536 17:52:36.040

4 1:39.911 17:54:15.951

5 1:39.231 17:55:55.182

6 1:38.811 17:57:33.993

7 1:39.026 17:59:13.019

8 1:39.677 18:00:52.696

9 1:38.938 18:02:31.634

10 1:40.076 18:04:11.710

 Po. 22 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki + 1:42.337
Diff. Primo

1 1:48.457 17:49:09.336

2 1:42.241 17:50:51.577

3 1:40.919 17:52:32.496

4 1:42.667 17:54:15.163

5 1:42.620 17:55:57.783

6 1:47.282 17:57:45.065

7 1:42.499 17:59:27.564

8 1:41.955 18:01:09.519

9 1:42.494 18:02:52.013

10 1:44.979 18:04:36.992

 Po. 23 - # 122 FIANDANESE A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.580 17:49:11.886

2 1:46.312 17:50:58.198

3 1:42.844 17:52:41.042

4 1:42.887 17:54:23.929

5 1:42.372 17:56:06.301

6 1:42.436 17:57:48.737

7 1:43.550 17:59:32.287

8 1:41.678 18:01:13.965

9 1:46.379 18:03:00.344

 Po. 24 - # 32 SHCHEGLOV I. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.474 17:49:10.714

2 2:00.297 17:51:11.011

3 1:44.037 17:52:55.048

4 1:44.734 17:54:39.782

5 1:45.822 17:56:25.604

6 1:44.060 17:58:09.664

7 1:54.054 18:00:03.718

8 1:51.792 18:01:55.510

9 1:49.608 18:03:45.118

 Po. 25 - # 93 MACCARIELLO E. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.378 17:49:03.128

2 1:36.666 17:50:39.794

3 1:36.704 17:52:16.498

4 1:36.491 17:53:52.989

5 2:00.462 17:55:53.451

6 1:51.988 17:57:45.439

7 1:48.046 17:59:33.485

8 2:08.912 18:01:42.397

9 2:11.964 18:03:54.361

Fastest lap: 1:32.235 
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